VOLLEYBALL AGENCY

Nos clientes

LIBERO

Disponible Nom Club
. CSM
X Ciucu Alexandra Targoviste
X Cojocaru Andra-Elena Alba Blaj
CSuU
AP Medicina
X Jeremié Mihaela Targu
Mures
. CSM
X Otet Eliza Bucharest
. CSM
h 4 Terra Daniela Bucarest

CENTRAL
Disponible Nom Club
% Alexandru Adriana- CSM
Valentina Bucuresti
. CSM
X Correa Marjorie Bucarest
CSsu
. Medicina
x Dutu Melania Targu
Mures
. CSO
» lonescu Denisa loana Voluntari
Csu
% Nedelcu Elena- Medicina
Daniela Targu
Mures

POINTU

Nationalité

Nationalité

Age

28

21

31

17

29

Age

21

31

17

21

17

PROFESSIONAL SPORTS

Taille

165cm

160cm

166cm

170cm

168cm

Taille

189cm

186cm

190cm

190cm

188cm

Equipe nationale

v
v

Equipe nationale

X

X



Disponible Nom

Disponible Nom

X

X

Club

CSM
Constanta

CSU Tg
Mures

Vakifbank

Dinamo
Bucuresti

Inn
Volleyball
Piemont

CSM
Bucuresti

Club
CSM Lugoj

DINAMO
BUCURESTI

Csu
Medicina
Targu
Mures

CSM
Constanta

CSM
Constanta

CSM
Bucarest

CSO
Voluntari

CSM
Targoviste

CSM
Targoviste

Neptunes
de Nantes
VB

CSM
Bucuresti

Nationalité Age Taille

Nationalité

15

21

20

19

12

23

Age

24

15

16

23

13

21

25

27

27

23

17

1,84cm

187cm

188cm

192cm

192cm

190cm

Taille

183cm

1.80cm

1.80cm

178cm

184cm

183cm

178cm

178cm

182cm

188cm

180cm

Equipe nationale

v

Equipe nationale

v
v

S

=39



Disponible Nom Club Nationalité Age Taille Equipe nationale
Alexandra Alice CSO
X Kapelovies Voluntari ne 34 183cm v
X Babas Alexandra CSM Lugoj 11 H= 26  180cm Ex
x Cojocaru Marina Elena CSM . 11 = 32 175cm vy
Targoviste
. CSsu
X :ostea Heatrices Medicina g1 = 30 176cm vy
amona
Tg Mures
. . CSM
x Stirbu Maria Constants 11 H 17  1.80cm v
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